
Data sheet

BFO-SC-APC
Adaptadores

Brújula de interconexión de cables SC/APC

 

Caratteristiche generali

Código 289349

Descripción Brújula de interconexión de cables SC/APC

Tipo de fibra 9/125

Tipo de conector de fibra SC/APC-SC/APC

Dimensiones y embalaje

Piezas 10

Código EAN 8016978043736

EAN múltiple 8016978043811

Dimensiones del embalaje mm 100 x 60 x 100

Peso bruto kg 0.1

 


